御杖村まち・ひと・しごと創生寄附活用事業事務取扱要綱の一部

を改正する告示

御杖村まち・ひと・しごと創生寄附活用事業事務取扱要綱(令和 4 年御杖村

告示第 134 号)の一部を次のように改正する。

第 2 条第 3 号中「寄附金」を「寄附金等」に改め、「10 万円以上の寄附金」

の次に「又は 10 万円相当以上の寄附物品」を加える。

第 3 条の見出し中「寄附金」を「寄附金等」に改め、同条中「寄附金」を

「寄附金等」に改める。

第 4 条の見出し中「支払」を「寄附金の支払又は寄附物品の引渡」に改め、

同条中「支払を」の次に「、又は寄附物品のうち、当該申出がされた年度の寄

附対象事業に活用すると認められた寄附物品の引渡を」を加える。

第 5 条の見出し中「受領等」を「受領」に改め、同条第 1 項中「寄附金」

を「寄附金等」に、「寄附の額」を「寄附金等の額」に改め、同条第 2 項中

「寄附金」を「寄附金等」に改め、同条第 3 項各号列記以外の部分中「寄附

金」を「寄附金等」に改め、同項第 1 号中「寄附金」を「寄附金等」に改め

る。

第 6 条の見出し中「寄附金台帳」の次に「及び寄附物品管理簿」を加え、同

条中「寄附金」を「寄附金等」に改め、「まち・ひと・しごと創生寄附金台帳

（様式第 4 号）」の次に「又はまち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対す

る寄附物品管理簿（様式第 5 号）」を加える。

第 7 条本文中「充当した」を「充当し、又は当該寄附物品を使用した」に改

める。

様式第 1 号の様式を次のように改める。

まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書

[別紙参照]

様式第 2 号の様式を次のように改める。

受領証

[別紙参照]

様式第 3 号の様式を次のように改める。

まち・ひと・しごと創生寄附活用事業に係る事業費確定通知書

[別紙参照]

様式第 4 号の様式を次のように改める。

まち・ひと・しごと創生寄付金台帳

[別紙参照]

様式第 4 号の次に次の 1 様式を加える。

様式第 5 号(第 6 条関係)

まち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対する寄附物品管理簿

[別紙参照]

附　則

この告示は、公布の日から施行する。